2015第7屆國家公園Youth Camp活動－探索雪霸國家公園活動簡章

活動主旨：培養年青人野外活動技巧、人際關係溝通及獨立自主的能力，建立愛護自然資源、保育生態的知識理念與生活，宣導國家公園生態保育及行銷國家公園之美。
主辦單位：內政部營建署
承辦單位：雪霸國家公園管理處
活動對象：高中生及大專院校學生；每梯次36人，額滿為止（未滿18人則該梯次取消）。
	活動類型
	武陵(三天二夜)

	活動地點
	雪霸國家公園武陵地區及雪霸國家公園武陵雪山東峰

	活動內容
	露營及登山安全講習、無痕山林講習、營帳搭設及炊食技巧、認識台灣櫻花鉤吻鮭生態、體驗高山生態環境、夜間觀察與環境解說課程。

	活動時間
	第一梯次：104年7月14~16日。
第二梯次：104年7月28~30日。
第三梯次：104年8月11~13日。

	住宿地點
	雪霸國家公園（武陵農場露營區：4人營帳）

	活動費用
	每人繳交2015元報名費（含食宿、交通費、保險費及雪山東峰登高證）

報名方式：請上雪霸國家公園網站首頁「活動報名」點選報名系統或輸入網址http://www.spnp.gov.tw/registration/index.aspx報名，6月12日起開始受理。
　　　　　諮詢電話：037-996-100轉850、851
　　　　  注意事項：(一)報名經本處審核合格者，由本處通知繳交報名費，並請於接獲通知後5日內繳交報名費；本活動以收到參加者報名費後，才算完成報名手續。已完成報名手續若因故而無法參加者，最晚應於活動5日前持收據向本處辦理全額退費，已辦理保險作業者，所繳交費用需予以扣除再辦理餘額退費。惟活動若因屬天候、路況或禁止入園等因素無法如期辦理時，將以電話通知取消（報名費用全額退還）。
　　　　　(二)本活動於1750至3200公尺之中高海拔地區進行，請參加者務必自行備妥必要之登山裝備：睡袋、睡墊(因地板較硬，攜帶睡墊較舒適)、保暖衣物、雨衣、手電筒（頭燈）、登山鞋(布鞋亦可，唯碎石坡較易扭傷腳)、水壼、背包(爬山時裝午餐使用的小背包)、個人餐具(鋼杯及筷子)、盥洗用具及個人物品等裝備。附註：睡袋、睡墊，露營區可租借。請勿攜帶登機箱等行李(中型巴士空間有限)。